WHG-NR

33
34

35
36

I
m

22

Garagen - Nr
25
26
31
32

Parkplatz
A

m m O O W

GESCHOSS

1. OG Nord - West
1. OG Siid - West

2. OG Nord - West
2. OG Siid - West

ZIMMER

41/2 ZW
41/2 ZW

41/2 ZW
41/2 ZW

Dachterrasse Nord - West
Dachterrasse Siid - West

Hobbyraum

Doppelgarage Jumbo ohne Vorplatz
Einzelgarage Jumbo mit Vorplatz
Einzelgarage Jumbo mit Vorplatz
Doppelgarage Jumbo mit Vorplatz

Parkplatz gedeckt Aussen
Parkplatz gedeckt Aussen
Parkplatz gedeckt Aussen
Parkplatz gedeckt Aussen
Parkplatz gedeckt Aussen
Parkplatz gedeckt Aussen

XARA HAUS B

KELLER-NR

27
28

29
30

BGF

145.95 m2
140.85 m2

145.95 m2
140.85 m2

NGF

123.90 m2
118.55 m2

123.90 m2
118.75 m2

22 m2

44 m2
22 m2
20 m2
40 m2

Balkon-Terrasse

24.70 m2

21.90/28.30

24.70 m2
28.30 m2

81.50 m2
81.50 m2

TOTAL

154.15 m2
157.35 m2

154.15 m2
150.25 m2

AA's AG Immobilien Visp
Preisanderungen vorbehalten 03/2023

PREIS

785'000
835'000

Reserviert
845'000

Reserviert
85'000

22'000

90'000
48'000
46'000
Reserviert

24'000
24'000
24'000
24'000
24'000
24'000



